
25. KRAJSKÁ POSTUPOVÁ PŘEHLÍDKA AMATÉRSKÉHO ČINOHERNÍHO A HUDEBNÍHO DIVADLA

čtvrtek 17. února 2022
10:00 / 3 na 3, Nová Paka
Ray Cooney: 1+1=3
Jedna z celosvětově nejúspěšnějších komedií 
známého anglického tvůrce Raye Cooneyho. 
délka představení: 135 minut s přestávkou  
Vstupné: 60 Kč

14:00 / Ďyvadlo Neklid, Trutnov
Petr Vanžura: Závadný obsah
Absurdní komedie z posmrtného světa, 
ve kterém být samostatně myslícím 
jednotlivcem je rizikové.
délka představení: 150 minut s přestávkou 
Vstupné: 70 Kč

18:00 / Společnost bloumající veřejnosti, 
Turnov
Společnost bloumající veřejnosti: Záblesk 
Komedie o banálním manželském trojúhelníku 
v zcela nebanálním prostředí.
délka představení: 40 minut bez přestávky 
Vstupné: 70 Kč

20:00 / HRRR divadelní spolek, Nemošice
Karel Kukla: Prevít a potvora
Tragikomická peripetie stáří, hledání a 
poznávání nás samých. 
Co si kdo nadrobí, si také (s)ní.
délka představení: 70 minut bez přestávky
Vstupné: 80 Kč

pátek 18. února 2022
9:00 /DS Vrchlický, Jaroměř
Carlo Goldoni: Sluha dvou pánů
Slavná komedie o tom, jak se všechno může 
snadno zamotat.
délka představení: 195 minut s přestávkou 
Vstupné: 60 Kč

14:00 / Vlastenecký divadelní soubor Vlastík, 
Vrchlabí
Nikolaj Vasiljevič Gogol: Revizor
Nestárnoucí satirická komedie N. V. Gogola o 
tom, jak všichni lžou, přetvařují se a kradou… 
ale někteří to umí lépe.
délka představení: 105 minut s přestávkou 
Vstupné: 70 Kč

17:00 / NoDivse, Nové Město nad Metují
soubor: Nahoru na horu
Odhodlání, nadšení, výzva. Nenávist, láska, 
přátelství. Inspirováno skutečnou výpravou 
na Mont Blanc v roce 1991.
délka představení: 75 minut bez přestávky 
Vstupné: 70 Kč

18:00 / kanál YouTube Volného sdružení 
východočeských divadelníků
stream Antré: festivalový život na jevišti i 
v zákulisí on-line

20:00 / SDO Alois Jirásek, Úpice
Ludvík Kundera: Královna Dagmar
Příběh z naší historie o české princezně 
Markétě, která se stala významnou dánskou 
královnou.
délka představení: 60 minut bez přestávky
Vstupné: 80 Kč

sobota 19. února 2022
9:00 / OCHOS Smiřice
Norman Robbins: Hrobka s vyhlídkou
Anglická detektivka se vším všudy, včetně 
divných lidí, tajemných úmrtí a dohadů o peníze.
délka představení: 165 minut s přestávkou 
Vstupné: 60 Kč

13:30 / TRIARIUS, Česká Třebová
Charles Webb; Terry Johnson; 
Calder Willingham a Buck Henry: Absolvent
Absolvent jako příběh zmateného a zuřivého 
dospívání. 
Motto: Rozepnul bys mi šaty, Benjamine?
délka představení: 135 minut s přestávkou 
Vstupné: 70 Kč

17:00 / není vhodné pro děti / OCHOS Smiřice
Martin Zbořil: Setkání
Tragikomedie, která se v mnoha pasážích zdá 
zkratkou i na tu naši domácnost 
a rodinné vztahy.
délka představení: 45 minut bez přestávky
Vstupné: 70 Kč

19:30 / DS J. K. Tyl, Meziměstí
Antonín Procházka: S tvojí dcerou ne
Pokud jste ženatí, nezamilujte se do dcery 
svého přítele. To vám pak ani zloděj nepomůže...
délka představení: 105 minut s přestávkou 
Vstupné: 80 Kč

neděle 20. února 2022
10:00 / Divadlo Šnůra, Konice
Roman Krejčíř: Páni vesmíru, 
aneb koupím duši
Prodali byste svoji duši? Možná 
vám napoví černá sci-fi komedie 
ze sanatoria Rozbřesk, ve kterém 
se zkoumají duše. 
délka představení: 90 minut bez 
přestávky
Vstupné: 60 Kč

13:00 / DS Symposion, 
Třebechovice pod Orebem
Vladimír T. Gottwald: Hotel 
Modrá hvězda
Retrokomedie z 30. let minulého 
století.
délka představení: 60 minut 
bez přestávky 
Vstupné: 70 Kč

Červený Kostelec 17. – 20. 2. 2022 / Divadlo J. K. Tyla
DIVADELNÍ FESTIVAL

PROGRAM


